Rua da Bandeira, nº500|Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 001 / 2025

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  BOLSISTA  GRADUADO,  DE
ACORDO COM O EDITAL 001/2025.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

Candidato(a) R.G. Nota Final

Nicollas Gabriel de Oliveira Aprigio 10.346.289-4 88,0

Fausto Fabrício Minguetti 6.701.566-5 84,5

César Augusto Carvalho Barbosa 10.266.439-6 81,0

Rhany Eloren Meira 14.953.459-8 74,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL

Candidato(a) Motivo

Dionys Cabral Martins Item 7.3 do Edital

Natali Gruchovski Leineker Item 7.3 do Edital

Nathalia Cuesta dos Santos Item 7.3 do Edital

Rafael Jioconda Rodrigues Item 7.3 do Edital

Tatiane Reis da Silva Item 7.3 do Edital

Londrina, 20 de janeiro de 2025.

Diretoria de Pesquisa e Inovação